
UCHWAŁA NR XIV/128/2020 
RADY GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale nr XXII/122/2013 Rady Gminy Stanisławów z dnia 28 lutego 2013r. w sprawie 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

i wewnętrznych położonych na działkach stanowiących własność Gminy Stanisławów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2020r., 
poz. 470) – Rada Gminy Stanisławów uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2. zmienianej uchwały dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: 

„5. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej stawka opłaty za  zajęcie 1m² 
powierzchni jezdni i pasa drogowego dróg publicznych zaliczonych do kategorii dróg gminnych 
i wewnętrznych w celach określonych w § 1 pkt 1), 3) i 4) - wynosi 0,20 zł.”. 

§ 2. W § 3.  ustęp 1.  zmienianej uchwały dodaje się podpunkt 4 w brzmieniu: 

„4)  W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej opłata roczna za zajęcie 1m² 
powierzchni jezdni pasa drogowego dróg publicznych zaliczonych do kategorii dróg gminnych 
i wewnętrznych w celu określonym w § 1 pkt 2) - zajętego przez rzut poziomy umieszczonego urządzenia - 
wynosi 20 zł.”. 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Zbytek 

Id: 72C9291F-206C-4490-B898-B4C66205FB58. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze zmianami w ustawie o drogach publicznych związanymi z obniżeniem maksymalnych stawek

za zajęcie pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury komunikacyjnej należało

dokonać zmian w dotychczasowej uchwale.

Id: 72C9291F-206C-4490-B898-B4C66205FB58. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




